AYNAJET

Wasserhochdruckreiniger bis 3.000 bar

Ersatzteilliste @0‘

Spare parts list
Liste des pieces de rechange

Dynajet 350mg
Art.-Nr. 1486005
Masch.-Nr.




48410-1902

0.1

1486005

Liste des pieces de rechange

Ersatzteilliste
Spare Parts List

AYNAJET




EB00-1-48410-1902
EB01-0-48039-1601

EB01-5-48550-1407

EB01-7-48040-1405

EB02-1-48356-1705

EB05-1-48073-1602

EB05-3-48572-1902

EB05-3-48142-1509

EB09-0-48035-1503

EB09-2-48036-1608

EB12-1-48041-1610

EB12-1-48691-1704

EB12-1-48692-1704

EB12-1-48693-1704

EB12-3-48038-1711

EB12-7-48037-1405

DYNAJET 350mg
B-Antrieb 14,5KW 3250 UpM Dynajet 350 mg

WASSERFILTER-Geh&use, Hohe=5Z

Kraftstoffanlage kpl. f. Dynajet mg

UNLOADERVENTIL 350bar, 40l/min, verst.
Batterie-Montagegruppe 12V20AH m.Kabels.
Bedienmodul f. Benzin-Steuerung350/500mg
Anschlussdose Hotbox

Rahmen kpl.fuer Dynajet MG

Haube kpl.f.Dynajet MG

Standardzubehoer DJ 350 MG
Hochdruckpistole 350bar M22x1,5 DR
Duesenrohr 500bar, 350mm, M22-1/4Z NPT
HD-W.Schlauch 400bar DN 8 10m M22x1,5
Hochdruckpumpe 350bar/21Ltr. m.Getriebe

Woasserarmatur f. DY 350mg

AYNAJET

DYNAJET 350mg
B-DRIVE 14.5KW 3250 RPM DYNAJET 350 MG

Housing water filter, H=5Z

FUEL SYSTEM COMPLETE FOR DYNAJET MG

UNLOADERVALVE 350BAR 40L/MIN ADJ.
BATTERY ASSY. 12V20AH W/ CABLE SET
OPERATING MODULE GAS CONTROL 350/500MG
CONNECTOR PLUG HOTBOX

FRAME COMPLETE FOR DYNAIJET MG

HOOD COMPLETE FOR DYNAIJET MG

Standard accessories 350mg

High pressure pistol 350bar M22x1,5 SW
NOZZLE PIPE 500BAR, 350MM, M22-1/4Z NPT
HP water hose 400bar 10M DN8,2x M22x1,5
HIGH-PRESS. PUMP 350BAR/21L W/ GEARBOX

WATER FIXTURE FOR DY350MG

DYNAJET 350mg

Entrainement

Carter filtre a eau hauteur H=5"

Installation de carburant

SOUPAPE 350bar, 40l/min, 90°C

Lot de montage p. batterie

Module de commande essence 350/500MG
Prise fem. d. cour. p. Hotbox

Cadre

Capot cpl.

Accessoires standard

Pistolet de projection 350bar M22X1.5 Sw
LANCE HP CPL 500B L=350

Flexible eau 400bar 10m DN8,2x M22x1.5
Pompe haute pression

Robinetterie d‘eau

Ersatzteilliste
Spare Parts List
Liste des pieces de rechange

1486005

2 0.1

48410-1902




me

27,32

6,7,8,16, 17,
18, 20, 21, 22

1-38

~ | 426643
Antrieb  14,5KW 3250 UpM "
‘ Drive [

Entrainement 48039-1601




0 426643 1  Antrieb
1 425887 1 .Motor
2 429282 1 ..Offilter
3 429283 1 ..Luftfilterpatrone
4 429284 1 ..Luftfilter
5 429285 2  ..Zundkerze
6 430102 1 ..Schlisselsatz
7 436764 1 ..Oldruckschalter
8 438713 1 ..Magnetschalter
9 442022 1 ..Kraftstoffpumpe
10 442023 1 ..Kraftstoffschlauch
1" 443680 1 ..Regler ohne Ladekontroll -
..Anzeige
12 445041 1 ..Regler mit Ladekontroll -
..Leuchte
13 443681 1 ..Generator
14 445035 1 ..Schalldampfer
15 445037 1 ..Dichtsatz
16 455965 1 ..Starterseil
17 456132 1 ..Formschlauch
18 463741 1 ..Generator
19 466745 1 ..Benzinfilter
20 467242 1 ..Anlasser
21 492656 1 ..Hubmagnet
22 477805 2  .Kopfdichtung Vanguard
23 425974 1 Krandse
24 409458 3 .Motorlager
25 032131002 2  .Sechskantschraube
26 037107002 2  .Scheibe
27 034105007 2  .Sechskantmutter, selbstsi
28 032378001 1 .Sechskantschraube
29 037110002 1 .Scheibe
30 037108001 6  .Scheibe
31 032356007 6  .Sechskantschraube
32 034106006 6  .Sechskantmutter, selbstsi
33 428472 1 .Abschirmblech

AJYNAJET

14,5KW 3250 UpM

14,5KW 3250UPM

22/16HP

22 HP

120x60; 40 Shore
M8x65 DIN931-8.8
B8,4 DIN125-ST
M8 DIN985-10
M12x35 DIN933-8.8
B13 DIN125-ST
B10,5 DIN125-ST
M10x20 DIN933-8.8
M10 DIN985 -8

Drive

.Engine

..Oil filter

..Air filter cartridge

.Air filter

..Sparking plug

..Set of keys

..Oil pressure switch
..Magnetic switch

..Fuel pump

..Fuel hose

..Controller without load
..control ligh

..Controller with load
..control light

..Generator

..Silencer

..Seal set

..Starter cable

..Hose

..Generator

..Fuel filter

..Starter

..Linear solenoid
..Vanguard head gasket
.Crane eye

.Engine support
.Hexagon head cap screw
.Washer

.Hexagonal nut, self-lock
.Hexagon head cap screw
.Washer

.Washer

.Hexagon head cap screw
.Hexagonal nut, self-lock
.Metal screen

Entrainement

.Moteur

..Filtre a huile

..Cartouche filtre d’air
..Filtre d’air

..Bougie

..Jeu declés

.Interr. pression d’huile
..Interrupteur magnétique
..Pompe de carburant
..Tuyau de carburant
..Régulateur sans la lumiére
..de cbntro

..Régulateur avec la lumiére
..de contrd

..Générateur

..Silencieux

..Jeu de joints

..Cable de démarrage
..Tuyau

..Générateur

..Filtre a essence
..Démarreur

..Electro -aimant de levage
..Joint de culasse Vanguard
Anneau grue

.Support de moteur

.\Vis a téte hexagonale
.Rondelle

.Ecrou hexagonale frein
.\Vis a téte hexagonale
.Rondelle

.Rondelle

.\Vis a téte hexagonale
.Ecrou hexagonale frein
.Tole de protection

o Antrieb 1
Drive
Entrainement

4,5KW 3250 UpM

426643

= 1.0

48039-1601




me

27,32

6,7,8,16, 17,
18, 20, 21, 22

1-38

~ | 426643
Antrieb  14,5KW 3250 UpM "
‘ Drive E

Entrainement 48039-1601




34

35
36
37
38

032313008

036504004
419485
429694
445035

= = NN DN

.Sechskantschraube

.Sicherungsscheibe
.Mutter

.Zugfeder
.Schalldampfer

AJYNAJET

M6x12 DIN933 -8.8

VS6
M6

.Hexagon head cap screw

.Lock washer
.Nut

.Traction spring
.Silencer

.\Vis a téte hexagonale

.Rondelle d’arrét
.Ecrou
.Ressort de traction
.Silencieux

An_trieb 14,5KW 3250 UpM
Drive

Entrainement

426643

A

1.0

48039-1601




AJYNAJET

Einbaulage:
Diinne Dichtung oben

Mounting position:
thin seal at the top

Position de montage:
Joint mince en haut

Wasserfilter

== Water filter
u Filtre d‘eau

439613

1

2

1.5

48550-1407




Pos AN Deutsch English Frangais

1 425639W 1 Wasserfilter- Gehause 5Z Housing for water filter Carter filtre a eau
2 417678W 1 O-Ring O-Ring Joint torique
3 495841W 1 Wasserfiltereinsatz 5Z VA 80um Filter insert Cartouche de filtre

48550-1407

() Wasserfilter 439613
AVYNAJET == B
u Filtre d'eau




L]
1
2 1-11 o
o 7\
. -~ .
:’/H‘/ \\

Q Kraftstoffanlage 426645
‘5 yN A .’E 1 oo 12 u
Installation de carburant na

48040-1405




0 426645 1 Kraftstoffanlage Fuel unit Installation de carburant
1 426314 1 Kraftstofftank 201 .Fuel tank .Réservoir de carburant
2 464280 1 ..Tankverschlul ..Tank lid ..Couvercle de réservoir
3 481223 1 ..Sieb ..Sieve ..Tamis
4 514056 1 ..Ersatzteilkit ..Spare part kit ..Kit de piéce de rechange
5 425969 1 .Halter .Holder .Support
6 425972 2  .Hakenschraube M6x 300 .Hook bolt .Vis a crochet
7 037105004 2  .Scheibe M6 DIN125-ST .Washer .Rondelle
8 034104008 2 .Sechskantmutter, selbstsi M6 DIN985 -8 .Hexagonal nut, self-lock .Ecrou hexagonale frein
9 066685003 - Kraftstoffschlauch @ 6x2,5 .Fuel hose .Tuyau de carburant

10 002333005 4  .Schlauchschelle @ 6-16 B8,1mm .Hose clip .Collier de serrage

11 210524004 Zellgummiprofil .Foam rubber profile .Profil en caoutchouc

Kraftstoffanlage
Fuel unit

426645

1.7

2]
48040-1405

Installation de carburant

AIYNAJET




48356-1705

453138
2.1

Soupape de décharge

Unloaderventil
Unloader valve

T

i

AYNAJET




0 453138 1 Unloaderventil 350bar; 40l/min Unloader valve Soupape de décharge
1 488561 1 .Ersatzteilkit .Spare part kit .Kit de piece de rechange

Soupape de décharge 48356-1705

ZIYNAJET ﬁ Unioadervent] 2 1




48073-1602

5.1

426676
e

T
<
o
o
K
— 2
e —
a 2
g B
S 9
¢ >9
o
O
£ES
2K
[¢°]
2 >E
2 8o
L i ™ ]
© @© O
[’ [ o' IR}

om

5,10

AJYNAJET




o

426646

-

462733

426216
426225
042132004
034103009
426731
426787
061460003
032314007
034104008

©C ©W O NOO O~ WDN

_

-

RN

A A A A aAaNNN

Batteriemontagegruppe

.Batterie

.Halter

.Hakenschraube
.Sicherungsscheibe
.Sechskantmutter, selbstsi
.Gummiplatte

.Pluskabel

.Masseband
.Sechskantschraube
.Sechskantmutter, selbstsi

AJYNAJET

12V20AH

12V 22AH

M5 x 185
VS5

M5 DIN985 -8
3X92X 206

16Q 21X2 L= 250
M6x16 DIN933 -8.8

Battery assembly

.Battery

.Holder

.Hook bolt

.Lock washer

.Hexagonal nut, self-lock
.Rubber plate

.Plus cable

.Earthing strap

.Hexagon head cap screw

Lot de montage p.batterie

.Batterie

.Support

.Vis a crochet
.Rondelle d’arrét

.Ecrou hexagonale frein
.Plaque en caoutchouc
.Cable positif

.Bande de masse

.\Vis a téte hexagonale

Battery assembly

Lot de montage p.batterie

M6 DIN985 -8 .Hexagonal nut, self-lock .Ecrou hexagonale frein
. ™~
L Batteriemontagegruppe 12V20AH 426676

ad

5.1

48073-1602




9.3

48142-1509

440478

Prise fem. d. cour. p. Hotbox

Steckdose flir Hotbox
Socket for Hotbox

il

AYNAJET




0 440478

439585

039708001
291270005
440480
440480
231351007
230340006

NOo aRrODN -

Steckdose fiir Hotbox

CEE-W andsteckdose

Kabelverschraubung
Mehrfach-Dichteinsatz
Kabel

Kabel
Ringzunge
Aderendhlilse

AYNAJET

2-pol. 16A 24V 50Hz

PG21
PG21

Socket for Hotbox

CEE w100all socket

Screwed cable gland
Multiple sealing insert

Prise fem. d. cour. p. Hotbox

Prise mural CEE

Passe-cable a vis
Insert d.joints multiples

1* 6mm?2 235mm Ig Cable Cable

1* 6mm?2 335mmIg Cable Cable

6mm2; 6 Cable lug Languette annulaire

6mm? Lead end sleeve Embout
Steckdose fur Hotbox 440478

Socket for Hotbox

D Prise fem. d. cour. p. Hotbox

9.3

48142-1509




AYNAJET 5. 5.3

2222222222




0 477141 Bedienmodul operator modul Module de commande

1 435610 1 .Schlissel Key .Clé
2 482131 1 .Zlindschalter .Ignition switch .Contacteur d’allumage

48572-1902

Q Bedienmodul 477141
AVYNAJET = 2 5.3




Ansicht der Riickseite

Motoriiberwachung MC 704-HP + RM704

11

10

qeb

max
20A

NEEW. F

nesb

il

+

gem O

G+

10J

LAUWGZ

unub

T

0 +8

giemnelq

ZIemMyds

50 15 75

EITY

o\sz
S5

30

AUWSZ

uneiq

AWy

nejq

YONJPIOAISSSEAN

auIyOSEWIYOIT

Jajjeyosxonip|Q

a|ndspunz inz
puajjeyos assep
Buebsnesieloy

|nuanysubep

0S ‘Iouels

+ auaneg

- auspeqd

48572-1902

5.3

1

4

477141
3]

Module de commande

Bedienmodul
Operator modul

L

AYNAJET




" ~ -
(=3 (=3 (=1
% % %
3 S ]
L = =
[ v o
= g = d‘e g 9
g8 g 3% .
[FR=] 'R=] PR o
= i s i £ @ , . R 5
T TS ] = Steckhllsengehtiuse 4
il B X ol = . B
ac Fa. AMP
= - .
. - o - Nr, 0-0180900-0
Schrumpfschlouch &/2 o o £ 3
Raychem ATUM 6/2-D-4FT ~—___ = c \ a2z E: B+ D+ L.
h = = S
TR ] T ) / = My 50 ¥
3 B o 5 i / 2 588 =
il - = .= / Loe = \Wonsered k (frer
Isolierschlauch Bx07 L = | i ) ."f a [ a :.‘_ S 15: 1(—71, n;:;:::ﬁgﬂn;;ﬁdr:
Wi N 3 ; | £ T £ A
wirth 07718 H__H__H__ T é | :.:[J g g I = E % ~— \E El _ goschiassen ¥ohor muss stopaen
T SR I s @l ¥ @ =7 RN
— i \
.._,_\__l T _ sl L . =] | = =
5 1 & " ~| N ! i} o | ol T
E [Ty ) 0 | P =
mo ™ ] o] w al = \ oo an
0 0 wo o [s] o ) | W 0]
[T N = o o o o uy i w || @)
8 £ = 91 E e c - | o |o
X T o= £ 73 EoaflF v a I = =1
T E | g |
— i w ) c C c o B 2| o = =
o o =1 o 0 ka] [ ra u
| | | [=] 'rE T w e m I m_| |
o~ ™~ ~ ™~ ™~ [ 1| cC = o ||| 2| =
E M g =1 £ E I @ o Ef ol a a =
£ E E E E E | + 5] =] =l 2
[l 1 "ol =] < (=} = x ol = n )
| [ - N - s e n T, '
a . 1] 4 e—
Schutzschlauch PG Flexibel . PO = 3 I 5 &1
a ‘
[ =
3 Fa. PMA /4‘/'/’-// o L NN o oy % o el o
< v W2 [=] £ E E [
J;:_‘, . PIST-12B ______///_-:/’// J/’ = W5l & El A E ”an If! 2
S P P - W] & <] o S P °|
B2 b~ t o O
&= P =
i £ 40 e . 5
f=] l L
=

N

\
X
\
\
A

I
.
A

halter

sC

1.0mm2 gn AMP&.3 rt Oldrucks

Adaptaflex
Y2121186

VY -Verteiler 17/-17-12

AYNAJET

|$
@
Motardb

| 930

\
Vy_verteller 17-17-12

! Schutzschlouch PGO16 Flexibel

Adaptoflex Fa., PMA
Y212116 PISG-178
offene Enden der PG-Schutzschlduche mit Schrumpfachlouch verschlossen
Bedienmodul

Operator modul
Module de commande

477141 5 3
[

4 4 48572-1902




9.0
48035-1503

426642
AN AN

L

AYNAJET =




0 426642
1 425872
2 068522009
3 206646006
4 037425001

=N

N NN

Rahmen

Rahmen

Rad kpl.
Schnellbefestiger
Scheibe

AYNAJET

400x100 4-8 4PR

D25

25 DIN1440-ST

O

L

Frame Cadre

Frame Cadre

Wheel, cpl. Roue, cpl.

Quick fastener Fixer rapide

Washer Rondelle
Rahmen 426642 9 0
Frame N

[ |

Cadre 2

48035-1503




1

9.2

48036-1608

426647

AN AN

Haube

Hood
Capot

T

i

AYNAJET




0 426647

[N

425962

425958

206098007
241771004
296263004
295898001
285018008
499577

O NO OB WN

NN =

14

H 0 ©

Haube

.Haube

.Frontplatte
.Scharnier
.Gummipuffer

.Sechskantmutter, selbstsi M6 DIN985 -A4

.Senkschraube M6x20 DIN7991
.Scheibe A6,4 DIN125-A4
.Flachkopfschraube

AYNAJET

i

Hood

.Hood

.Front plate

.Hinge

.Rubber buffer
.Hexagonal nut, self-lock
.Flat head screw
.Washer

.Countersunk screw

Capot

.Capot

.Plaque frontale
Articulation a charniére
.Tampon en caoutchouc
.Ecrou hexagonale frein
.Vis a téte conique
.Rondelle

\Vis a téte plate

Haube
Hood
Capot

AN AN

426647

9.2

48036-1608




1-18

b St N

@, Standardzubehor 426651 1 2 1
‘ Standard accessories 112 |
Accessoires standard [

48041-1610




0 426651 1  Standardzubehor Standard accessories Accessoires standard
1 547651 1 .Hochdruck -Pistole 350 bar, M22x1,5 .Spray gun .Pistolet de projection
1.1 547677 1  Drehgelenk Swivel Articulation tournante
2 471538 1 ..0O-Ring 10,00x 2,20 ..0-ring ..Joint torique
3 434458 1 ..Stitzring 10,20x13,90x1,2 ..Back -up ring ..Bague d’appui
4 425680 1 ..VerschluRstopfen M22x1,5 ..Sealing plug ..Bouchon de fermeture
5 501274 1 ..Ersatzteilkit ..Spare part kit ..Kit de piece de rechange
6 428425 1 .Dusenrohr 350bar .Nozzle pipe .Tuyau tuyére
7 427197 1 ..Gegennippel 350 bar, M22x1,5 AG ..Counter nipple ..Contre -écrou
8 436797 1 ...0-Ring 17x1,5 ...0-ring ...Joint torique
9 427179 1 ..Dusenrohr 350 bar, 350 mm, 1/4” ..Nozzle pipe ..Tuyau tuyére
10 495294 1 ..Dusentrager 350 bar, 1/4” ..Nozzle holder ..support de tuyere
11 425680 1 ..VerschluB3stopfen M22x1,5 ..Sealing plug ..Bouchon de fermeture
12 427144 1 .Flachstrahldise B 1505 .Fan nozzle .Buse a jet plan
13 440607 1 .Hochdruckschlauch 10m DN8,M22x1,51G .High pressure hose .Tuyau flex.haute pression
14 427534 2 ..Schnellverschraubung 350 bar, M22x1,5 ..Swivel elbow fitting ..Raccord rapide
15 471538 2 ..0O-Ring 10,00x 2,20 ...0-ring ...Joint torique
16 434458 2 ..Stitzring 10,20x13,90 ...Back-up ring ...Bague d’appui
17 001387007 1 .Kupplung mit Tulle 3/4” GSK19 .Coupling with sleeve .Raccord avec douille
18 413895 1 ..Dichtung .. Seal .. Joint

12.1

48041-1610

\_ Standardzubehor 426651
‘ 9 Standard accessories 2 [2
Accessoires standard [




6,7
Qp

AYNAJET

i

Hochdruckpistole 350bar M22x1,5
High pressure pistol 350bar M22x1,5
Pistolet de projection 350bar M22X1.5

547651

1]

2]

12.1

48691-1704




547651

547677
425680
501274
547067
547068
434458
471538

R R R R R R R R

Hochdruckpistole

.Drehgelenk
.Verschlusskappe
.Ersatzteilkit f.HD-Pistole
.Uberwurfmutter
.Stecknippel f. WG-Nippel
.Stuetzring

.0-Ring f. M22

350bar M22x1,5 DR

M22x1,5 350bar
22x1,5 Kunststoff
350bar GEN2
M22x1,5 WG-Nippel
M22x1,5

M22x1,5

M22

AYNAJET

i

High pressure pistol

Swivel

.Seal plug

.Spare part kit f. HP-Gun
.Union nut

.Plug connection
.Back-up ring

.0O-Ring for M22

Pistolet a haute pression

Articulation tournante
.Bouchon

.Kit de réparation p. pistolet
.Ecrou-raccord

..Rraccord enfichable
.Bague appui

Joint torique p. M22

Hochdruckpistole 350bar M22x1,5

High pressure pistol 350bar M22x1,5
Pistolet de projection 350bar M22X1.5

T2 12.1

48691-1704




AYNAJET

1O

Duesenrohr 500bar, 350mm, M22-1/4Z NPT
Nozzle pipe 500bar, 350mm, M22-1/4Z NPT
Lance HP 500bar, 350mm, M22-1/4Z NPT

428425

1]

2]

12.1

48692-1704




H W NN - O

428425 1 Duesenrohr
427197 1 .Gegennippel
427179 1 .Duesenrohr
495294 1 .Duesentrager
425680 1 .Verschlusskappe

350mm, M22-1/4Z NPT

M22x1,5AG-1/471G
%" 350mm

%“ NPT 500bar 150°C
22x1,5 Kunststoff

AYNAJET

Nozzle pipe

.Counter nipple
.Extension pipes
.Nozzle carrier

.Seal plug

Lance HP

.Contre raccord

.Lance rallonge de projection
.Porte buse

.Bouchon

Lance HP 500bar, 350mm, M22-1/4Z NPT

Q Duesenrohr 500bar, 350mm, M22-1/4Z NPT 428425 1 2 1
D Nozzle pipe 500bar, 350mm, M22-1/4Z NPT 1] 2] °

48692-1704




@2,3

AYNAJET

i

HD-W.Schlauch 10m, 400bar, M22x1,5
HP water hose 10m, 400bar, M22x1,5
Flexible eau 10m, 400bar, M22x1,5

440607

1]

2]

12.1

48693-1704




w N = O

440607 1 HD-W.Schlauch 10m
427534 1 .Schnellverschraubung
434458 1 ..Stuetzring

471538 1 ..O-Ringf.M22

400bar M22x1,5

M22x1,51G-3/8IG
M22x1,5
M22

HP water hose Flexible eau

.Quick-release
..Back-up ring
..0-ring f. M22

.Raccord et viss. rapide
..Bague appui
.Joint torique p. M22

AYNAJET

HD-W.Schlauch 10m, 400bar, M22x1,5 440607
HP water hose 10m, 400bar, M22x1,5 1] 2]

Flexible eau 10m, 400bar, M22x1,5

12.1

48693-1704

i




me

Md

RO>g

60 Nm
10,4 Nm
50 Nm
7 Nm
25 Nm
10 Nm

17 18

el

19

o
e

AIYNAJET

Hochdruckwasserpumpe 350bar
High pressure water pump Pompe
a eau haute press..

426641

12.3

48038-1711




o~NOO O WON -~ O

W W WWNNNNMNNMNNMNNNMNNS A a4
W N2 00O NOODARWN_OOOMNOUNWN-OO©

w Ww
(620N

426641

425876
031862000
440495
434462
494596
494595
444250
429595
470889
460159
448455
429593
440496
460596
466357
427562
427564
427565
427566
427567
425878
465398
478821
426397
041389007
036506002
031832001
036505003
013487005
037108001
546986
540409
547033

546809
545785

R G O U &' TR U O SO S O O N UL (UL UL U U U U G e e B e B e B S CS I G IS I NG T b IS N ) I @ o RIS G )

Hochdruckwasserpumpe

.Hochdruckwasserpumpe
..Zylinderschraube
..0O-Ring
..Pumpenkopf
..Verschluf3stopfen
..O-Ring
..Distanzscheibe
..Lager

..Pleuel

..Pal¥feder
..Entliftungsstutzen
..Ventilschraube
..Stltzring

..O-Ring
..Pumpenkopf
..Ersatzteilkit Ventile
..Ersatzteilkit Kolben
..Ersatzteilkit Dichtungen
..Ersatzteilkit Dichtungen
..Ersatzteilkit Kolben
.Stirnradgetriebe
..Olschauglas
..Rep.-Satz f. Getriebe
.Konsole
.Sechskantschraube
.Sicherungsscheibe
.Zylinderschraube
.Sicherungsscheibe
.Sechskantschraube
.Scheibe
Getriebeflansch
Kolbenbolzen
Seitendeckel

Deckel vollstandig
Pumpengehause

AIYNAJET

350bar High pressure water pump

21L/min350bar .High pressure water pump
M10x80 DIN912-8.8 ..Sockethead cap screw
15,54x2,62 ..0-ring

..Pump head
3/8” ..Sealing plug
14x1,78 ..0-ring

..Spacerdisc

..Bearing

..Connecting rod
8 x 7 x40mm ..Drive Key
3/8” ..bleed connection

..Valve bolt

..Back-up ring
34,65x1,78 ..0-ring

..Pump head

..Spare part kit valves

..Spare part kit piston
Olseite ..Spare part kit gaskets
W asserseite ..Spare part kit gaskets
..Spare part kit piston
.Spur gear
..Qil-level glass
..Gearbox repair kit
.Console
M10x16 DIN933-8.8 .Hexagon head cap screw
VS10 .Lock washer
M8x30 DIN912-8.8 .Socket head cap screw
VS8 .Lock washer
3/8”-16UNC x1 1/2” .Hexagon head cap screw
B10,5 DIN125-ST Washer

Gearflange

Piston pin

1=2,2495Nm

Side cover

Complete cover
Pump housing

Pompe a eau haute press.

.Pompe a eau haute press.
..Vis a téte cylindrique
..Joint torique

..Téte de pompe

..Bouchon de fermeture
..Joint torique

..Plaque d’écartement
..Palier

..Bielle

..Clavette d’'assemblage
..emboutde purge

..Vis de soupape

..Bague d’appui

..Joint torique

..Téte de pompe

..Kit de piéce de rech. clap.
..Kit de piéce de rech. piston
..Kit de piéce de rech. joints
..Kit de piéce de rech. joints
..Kit de piéce de rech. piston
.Réduct. a engrenage droit
..Viseur de graissage

..Lit de rép. pr réducteur
.Console

.\Vis a téte hexagonale
.Rondelle d’arrét

.\Vis a téte cylindrique
.Rondelle d’arrét

.\Vis a téte hexagonale
.Rondelle

Bride de la boite de vit

Axe de piston

Couvercle latéral

Couverture compl.
Carter de pompe

Hochdruckwasserpumpe 350bar
High pressure water pump Pompe
a eau haute press..

426641

12.3

48038-1711



1-46

48037-1405

Q Wasserarmatur 350bar 426649
Water fittings 1 2 7
‘ D Robinetterie d‘eau 1 ] 4] o




RN

O N Ok WN

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

426649

001386008

425639
417678
495841
492742
492740
432336
426802
041672002
061409006
426901
426817
426814
417672
426908
426819
419263
417672
016254002
426900
452128
440495
440496
213492007
063357004
063358003
424236
417671
417806
458003
487137
041344000
001628009
002330008
206433002

—_

-

N A a2 A a a

N = a2 W= 2 A A A A A N

Wasserarmatur

.Kupplung

.Filtergehause
..O-Ring
.Filtereinsatz
..Siebful®

..Sieb

.Schraube
.Schlauchttille

.PVC -Gewebeschlauch
.Schlauchschelle
.Winkel

.T-Stiick
.Reduziermuffe
.Dichtring
.Reduziernippel
.T-Stiick

.Thermo -Schutzventil
.Dichtring
.Gewindereduzierstutzen
.Druckschalter
Ventilschraube
..0-Ring

..Stitzring
.Schraubkupplung
.HD -MefRschlauch
.Manometeranschlufl
.Manometer
.Dichtring
.Doppelnippel
.Sicherheitsventil
..Reparatursatz
\VerschluRschraube
.Verschraubung
.Schlauchschelle
.Gummischlauch

AYNAJET

350bar

3/4” AG GKA34

3/4”
88x3,5 DIN3771NBR70

47/8”

3/4”
25x4

@ 25-40
3/4”

3/4”

1/2”

3/4"-1/2"

1/2”

1/2”

1/2”

R1/2” | R1/4”
3/1,8 bar 42V2A

15,54x2,62

1/4” m.Kappe
NW 2x300mm
R 1/4
0-600bar
3/8”

3/8”

350bar

VS -R3/8” WD

3/8” AG EWO SW=19
@ 20-23 B8 mm
DN13x4 PN20

Water fittings

.Coupling

.Filter housing
..0-ring

.Filter cartridge
..Sieve foot

..Sieve

.Screw

.Hose nozzle

.PVC fibre -reinforced hose
.Hose clip

.Elbow

.T-piece

.Reducing sleeve
.Seal ring

.Reducing nipple
.T-piece

.Thermal safety valve
.Seal ring

.Reducing fitting
.Push -button

\Valve bolt

..0-ring

..Back-up ring
.Screw coupling
.High -pressure hose
.Pressure gauge connection
.Pressure gauge
.Seal ring

.Double nipple
.Safety valve
..Repair kit

.Screw plug

.Fitting

.Hose clip

.Rubber hose

Robinetterie d’eau

Accouplement

.Carter de filtre

..Joint torique

.Filtre de rechange
..Pied -tamis

..Tamis

\Vis

.Embout a olive
.Flexible a texture en PVC
.Collier de serrage
.Coude

.PieceenT

.Manchon de reduction
.Joint d’étanchéité
.Nipple de reduction
.PieceenT

.Soupape de protect. therm.
Joint d’étanchéité
.Raccord a vis reducteur
Interrupteur a poussoir
.Vis de soupape

..Joint torique

..Bague d’appui

.Collier av.fermet. a vis
.Tuyau flexible
.Raccord manometre
.Manometre

Joint d’étanchéité
.Nipple double
.Soupape de sécurité
..Jeu de réparation
.Bouchon obturateur
.Raccord a vis

.Collier de serrage
.Tuyau flex. en caoutch.

Q Wasserarmatur 350bar

Water fittings
D Robinetterie d‘eau

o 12.7

48037-1405




1-46

48037-1405

Q Wasserarmatur 350bar 426649
Water fittings 1 2 7
‘ D Robinetterie d‘eau 3 ] 4] o




36

37
38
39
40

41
42
43
44
45
46

47
48

417671

424725
453138
428017
436797

463711
068518000
476975
464851
420467
041343001

014068
211554

A a a NN

N =

- A

.Dichtring

.Doppelnippel
.Unloaderventil
.Gegennippel
..O-Ring

AuRengewindetiille
.Schlauchschelle
.Gummischlauch
.Druckfeder
.Dichtring
\Verschluf3schraube

Kupplung
Kupplung

AYNAJET

3/8”

3/8”

350bar; 40l/min

400 bar, M22x1,5AG -3/8 AG
17x1,5 DIN3771FPM

1/2”
@ 28-31
DN19x 4,020bar

.Seal ring

.Double nipple
.Unloader valve
.Counter nipple
..0-ring

.Nozzle, male thread
.Hose clip

.Rubber hose
.Pressure spring

.Joint d’étanchéité
.Nipple double
.Soupape de décharge
.Contre -écrou

..Joint torique

.Douille filetée
.Collier de serrage

.Tuyau flex. en caoutch.

.Ressort a pression

2.1 48356

1/4” .Seal ring Joint d’étanchéité
VS-R1/4” WD .Screw plug .Bouchon obturateur
GEKA 1/2” Coupling Raccord
GEKA SH 3/4” Coupling Raccord

Q Wasserarmatur 350bar 426649

Water fittings
D Robinetterie d‘eau

4]

4]

12.7

48037-1405




	1 Zur Ersatzteilliste
	1.1 Vorwort
	1.2 Bestellbedingungen
	1.3 Aufbau des Ersatzteilblattes
	1.4 Zeichen und Symbole

	2 Guide to the Spare Parts List
	2.1 Preface
	2.2 Conditions for ordering
	2.3 Structure of the spare parts sheet
	2.4 Signs and symbols

	Spare parts sheet no.(EBN) with date of issue
	3 Relatif à la liste des pièces de rechange
	3.1 Préface
	3.2 Conditions de commande
	3.3 Conception du feuillet PDR
	3.4 Signes et symboles

	EB00-1-48410-1902.pdf
	EB01-0-48039-1601.pdf
	EB01-5-48550-1407.pdf
	EB01-7-48040-1405.pdf
	EB02-1-48356-1705.pdf
	EB05-1-48073-1602.pdf
	EB05-3-48142-1509.pdf
	EB05-3-48572-1902.pdf
	EB09-0-48035-1503.pdf
	EB09-2-48036-1608.pdf
	EB12-1-48041-1610.pdf
	EB12-1-48691-1704.pdf
	EB12-1-48692-1704.pdf
	EB12-1-48693-1704.pdf
	EB12-3-48038-1711.pdf
	EB12-7-48037-1405.pdf

